ODADAS

CHALCO EDL, DE MEX,

ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

CHALCO 2009

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

CONCEPTO

Hacieda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
Ejercicios Anteriores

Hacieda Publica / Ajuste por cambio
Patrimonio Generado de
del Ejercicio valor

Total

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES

Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia / Perdida por Revaluos

Reservas

Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras variaciones en la Hda Publica.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia Perdida por Revaluo

Reserva

Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras Variaciones del Patrimonio Neto

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2016

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2015)

10,698,343.48

10,698,343.48

10,698,343.48

-66,678,170.37

-22,100,615.12
-44,577,555.25

-66,678,170.37

0.00 0.00

13,428,031.75 0.00

13,428,031.75

13,428,031.75 0.00

-55,979,826.89

10,698,343.48

-22,100,615.12
-44,577,555.25

13,428,031.75

13,428,031.75

-42,551,795.14

COMISARIA

LIC. MARINA CARMONA GARCIA

DIRECTOR GENERAL

ING. CARLOS BONILLA LINARES

SUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZAS

C.P. KARINA ESPINOSA ALVAREZ

FECHA DE ELABORACION: 13/05/2016

Hoja: 1 de 1




