

ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

CHALCO 2009

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

CONCEPTO	Hacieda Publica / Patrimonio Contribuido	Hacieda Publica / Patrimonio Generado Ejercicios Anteriores	Hacieda Publica / Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajuste por cambio de valor	Total
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2015)	10,698,343.48	-66,678,170.37	0.00	0.00	-55,979,826.89
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES					
Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables					
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO					
Actualizaciones y Donaciones de Capital	10,698,343.48				10,698,343.48
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio					
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO					
Ganancia / Perdida por Revaluos					
Reservas					
Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro		-22,100,615.12			-22,100,615.12
Resultado de Ejercicios Anteriores		-44,577,555.25			-44,577,555.25
Otras variaciones en la Hda Publica.					
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO	0.00	0.00	13,428,031.75	0.00	13,428,031.75
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO					
Actualizaciones y Donaciones de Capital					
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio					
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO					
Ganancia Perdida por Revaluo					
Reserva					
Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro			13,428,031.75		13,428,031.75
Resultado de Ejercicios Anteriores					
Otras Variaciones del Patrimonio Neto					
SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2016	10,698,343.48	-66,678,170.37	13,428,031.75	0.00	-42,551,795.14

COMISARIA DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZAS

LIC. MARINA CARMONA GARCIA ING. CARLOS BONILLA LINARES C.P. KARINA ESPINOSA ALVAREZ

FECHA DE ELABORACION: 13/05/2016 Hoja: 1 de 1